
.ALBANIA GAS TECH" SIIA
L 718501C

PjezE, )Cnfzotaj Dunes

\aENDIM Nr. 4

I

Asambles€ s€ P€ryiithshme t€ Aksionarev€

(Mand nB zbatim td neneve 1 68, I 69 dhe I 77 e n6 viiim

te Ligiit Nr. 9901, date 14.04.2008'Per Tregtaret dhe Shoqeritd Tregrare,').

Sot, n€ datEn 05 Qershor 2018, nA seline e shoqd.isd tregtare -ALBANIA CAS TECH. SHA me adresd:
"Pjezd, Xhafzotaj - Durrds", u zhvillua mbledhja e Asamblese s6 pergjithshme e Aksionardve t6 k€saj
shoqdrie me rend dite:

1) tuitjen e kapitalit te regjisrruar te shoqdrise ..AI-BANIA GAS TECH" SHA me vler€ 'j4 491 OO0
LEKE me rezeryat e disponushme td akumuluar4 pasqyruar nd bilancin e vitit 2017 dhe n6 bilancin
e refomuar me date 05 Qershor 2018, ne zbatim t6 nenit 177 td Ligiit Nr. 9901, date 14.04.2008
"Pdr Tregtardt dhe Shoqeritd Tregtare".

2) Caktimin e Audituesit Ligjor pdr tb pergatitur raportin pdr zmadhimin e kapitalit te regiishuar per
vler€n 74 49 I 000 LEKE.

3) T€ te.a

Nd mbledhjen e Asambles€ mo.6n pjese aksionaret qd zoterojne 100 % td kapitalit, si vijon:

i. ShCfiIKASTRATI 50%

ii. MUjoNERGUTI 50%

 sambleja konstatoi sc:

Nd bilancin kontab€l te vitit 2017 jane pasqlruar rezerva td disponueshme me vleld '74 491 243 LEKB,, G
akumuluara nga shpemdarja e fitimeve te viteve t€ mepmshme, miraruar me vendimet e  sambleve td viteve
perkatdse si vijonl

N

N

fltilqli vitit2017

fitimi i vitit 201 6

28.0s.2018

19.961.418

N

N

fitimi i vitit 2015

litimi i vitit 2014

15.142.386

30.06.2015



"ALBANIA GAS TECH" SHA
Lt 1718501C

Pjeze, Xhafzotaj Dun€s

Ne pefundim Asambleja e P€rgjithshme,

V E N D O S I :

1. Td ffisi kapitalin e regjishuar td shoqerisd "ALBANIA GAS TECH" SIIA me .eze at e disponueshme
te pssqyrwra ne pasqyrat linanciare 2017 dhe biloncin e reformuar p6r vleren 74 491 000 LEKE.

Pas ffitjes, kapitali i reglistruar i shoqerise nga 26 349 000 behet 100 840 000 LEKE.

Rritja do te shlyhet me rezervat e disponushme, pasqyruar ne pasqyrat financiare 2017 dhe bilancin e
reformuar me dat6 05 Qershor 2018.

4. Audituesi ligjor qd do tE p€rgatisi raportin p& zmadhimin e kapitalit 6sht6 Zj. Madje DUSHI, me ligence
profesionale nr. 51, datd 10.02.2000 auditues - patner dh€ ortake e shoq€rise "FICADEX ALBANIA"
SHPK.

Re&jistrimi ne QKB te behet brerda afatit li&ior.

Per kryerjen e veprimeve perkatese n€ QKR Autorizohet Z. Indrit Qehaja

AksionarEt e shoq€risd "ALBANIA CAS T H" SIIA

Shefit KASTRATI

Mujo NERCUTI

2.

3 .

5 .

6.

Nsa fihmi i vitit 201 7 25,8r2,503 25,812,500

Npa fitimi i vitit 20 1 6 19.961.418 t9,961,400

Nsa fitimi i vitit 2015 15.142.386 15,142,200

Nsa fitimi i vitit 2014 t3.574.936 I3,574,900
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.AIBANIA GAS TECH" SHA

L 1 1 7 1 8 5 0 1 C

Pjeze - Xhafzorj, Durds

VENDIM Nr. 5

Asamblese serper6ithshme

Sot, ne daten 13 Qershor 2018, n€ selind e shoqerisd tregtare ..ALBANIA GAS TECH,,SHA me adrcsE:
"Pjez€ - Xhafzotaj, Dunes',, u zhvillua mbledhja e Asa;blese sd pergiithshme t6 Al$ionareve € kesaj
shoqerie me rend dite:

1. Mimtimin e Raportit t6 Audituesit ligjor, i pergatitur per zmadhimin e kapitalit t6 regjistruar te
shoqdrise "ALBANIA GAS TECH,, SHA ne kalimin(kapitatizimin) e rezervavc te dispo;shme;

2. T'tetu.

Ne nblcdhjon e Asanblese lnorelt pjcs€ aksionarer qe zorerojne 100 % tg kapitalit, si vuon:

i. Shefit KASTRATI 50%

ii. MUjoNERGUTI 50%

Ne pedundim te mbledhjes Asambleja e per&iithshme,

3)

r)
VENDOSI:

{l.1,lTtl g rapofit re paraqirur nga zJ. Marije DUSHI Auditues Ligjor orlake e shoqdrise
"FICADEX ALBANIA" SllPK, p& zmadhimin e kapitalit t6 shoqerise me kalim (kapiralizim) te
rezervave te disponushme, nd zbatim td vendimit td ofiakut nr. 4 dat€ 05 eershor 20 I g

Kapitali i regjistruar i shoqdrise zmadhohet me vleren 74,491,000 LEKE. pas zmadhimrt. kaDitali
i regiistruar nga 26,349,000 LEKE behet 100,840,000 LEKE. Kapitali zotErohet 50 % nga O.taku
Shefit KASTRATI dhe 50% nga ortaku Mujo NERGUTL

Shlyerja 100% e vler€s sd ffitjes s€ kapitalit te regiistruar dshte bere me kalimin e rezeruave te
disponreshme, sipas pas$ds se pozicionit finanoiar (bilanoit) tC .cfomuax me datit 07 e€rshof
2018.

Ky vendim te depozitoher ne Q.K.B dhe n6 d€partamentitr e kontabilitetit.

Per tE layer veprimet pdrkatese nd QKR lidhur me depozitimin e ketij vendimi, autorizoh€t Z.
_lndrit Qchaja

2)

s)

Alsionarer e shoqerise KASl RjOT & PI TROL-

Shefit KASTRATI

Mujo NERGUTI
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